
UCHWAŁA NR XXIV/188/2021 
RADY POWIATU W OLECKU 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie wyboru członków Zarządu Powiatu w Olecku 

Na podstawie art. 27 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920 z późn.zm.) oraz Statutu Powiatu Oleckiego, stanowiącego załącznik do 
Uchwały nr XXI/157/2021 Rady Powiatu w Olecku z dnia 22 kwietnia 2021 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Powiatu Oleckiego - Rozdział 10, § 55 ust.1 (Dz. Urz. Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego z 2021 r., poz. 2001), Rada Powiat w Olecku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Stwierdza się, iż na wniosek Starosty Oleckiego, w głosowaniu tajnym, zwykłą 
większością głosów, na członków Zarządu Powiatu w Olecku zostali wybrani: 

1) Zofia Bordzio; 

2) Izabela Sertel; 

3) Czesław Gontar. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Tomasz Kosobudzki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FB4EF35-177A-4688-A581-3CEE551B7B0A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały   
w sprawie wyboru członków Zarządu Powiatu w Olecku 

Zgodnie z zapisem w Statucie Powiatu Oleckiego, zawartym w Rozdziale 10, § 55 ust.1 

(Dz. Urz. Województwa Warmińsko - Mazurskiego z 20021 r., poz. 2001) w skład Zarządu 

Powiatu w Olecku, poza Starostą i Wicestarostą, wchodzi 3 (trzech) członków. 

 

 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FB4EF35-177A-4688-A581-3CEE551B7B0A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Uzasadnienie

